
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 3584/2007 όπως ισχύει, σύµφωνα µε τις 
οποίες επιτρέπεται η πρόσληψη προσωπικού µε σύµβαση εργασίας 
ορισµένου χρόνου από τους Ο.Τ.Α. για την αντιµετώπιση κατεπειγουσών  
εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2  εδ. ιε του Ν. 3812/2009. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου εικοστού τέταρτου της Πράξης 
Νοµοθετικού Περιεχοµένου (ΦΕΚ 64/Α/14-03-2020), η οποία κυρώθηκε µε τον 
Ν. 4682/2020 (ΦΕΚ 76/Α/03-04-2020), σύµφωνα µε τις οποίες εφόσον 
εξακολουθεί να υφίσταται άµεσος κίνδυνος εµφάνισης και διασποράς 
κορωνοϊού COVID-19, η έλλειψη του οποίου βεβαιώνεται µε απόφαση του 
Υπουργού Υγείας, οι συµβάσεις εργασίας ορισµένου χρόνου που συνάπτουν 
οι ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθµού δυνάµει της παρ.1 του άρθρου 206 του Κώδικα 
Κατάστασης ∆ηµοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143) και 
της περ. ιε΄ της παρ. 2 του άρθρου 1 του ν. 3812/2009 (Α’ 234), µπορεί να 
έχουν διάρκεια έως τέσσερις (4) µήνες. 

4. Την µε αριθ. 232/20-03-2020 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την 
οποία εγκρίθηκε η πρόσληψη εκατόν δεκαεπτά (117) ατόµων µε σύµβαση 
εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου για την αντιµετώπιση 
κατεπειγουσών εποχικών αναγκών της ∆ιεύθυνσης Καθαριότητας και 
Ανακύκλωσης, µε διάρκεια τέσσερις (4) µήνες. 

5. Την µε αρ. πρωτ. 17671/1122/08-04-2020 (Α∆Α: ΩΕ68ΩΞΥ-ΥΡΞ) ανακοίνωση 
για την υποβολή αιτήσεων. 

6. Την αξιολόγηση των αιτήσεων των υποψηφίων από την τριµελή επιτροπή, η 
οποία συστάθηκε µε την µε αρ. πρωτ. 18304/42/14-04-2020 απόφαση 
∆ηµάρχου.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε   

  

Προσλαµβάνουµε αρχικά τους κάτωθι µε σχέση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου 

Ορισµένου Χρόνου διάρκειας τεσσάρων (4) µηνών, ως εξής: 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                           
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Ι.∆  
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Κ.ΤΣΟΛΚΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ : ∆ραγάτση 12 
ΤΑΧ. ΚΩ∆. :  185 35 
ΤΗΛ. :  213 2022250 , 56 

FAX :   213 2022978                                               

Πειραιάς             06 / 05 / 2020     

Αρ. Πρωτ.           20349 / 1247  

 

ΑΔΑ: Ψ6ΑΛΩΞΥ-ΣΛΩ



 2 

Α. ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ∆Ε Ο∆ΗΓΩΝ Γ΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (µε κάρτα ψηφιακού 
ταχογράφου) 

 

A/A ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΡΚΟΥΜΑΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
2 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

3 ΘΗΒΑΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

4 ΚΑΒΡΟΥΛΑΚΗ ΚΡΗΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
5 ΚΑΡΑΝΤΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6 ΚΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
7 ΚΑΦΟΥΡΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

8 ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 
 

Β. ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ∆Ε Ο∆ΗΓΩΝ Γ΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (χωρίς κάρτα ψηφιακού 
ταχογράφου) 

 
 

A/A ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2 ΑΡΜΑΟΣ ∆ΑΥΙ∆ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3 ΒΙΝΙΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
4 ΒΡΕΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

5 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
6 ΚΑΓΙΟΓΛΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

7 ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 

Τοποθετούµε τους ανωτέρω στο Τµήµα Κίνησης Οχηµάτων και 

Μηχανηµάτων της ∆ιεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης του ∆ήµου µας. 

 
 

Γ. ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ-ΤΡΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

 
 

A/A ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΓΓΟΥΡΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 

2 ΑΝ∆ΡΟΥΛΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
3 ΑΝΤΩΝΙΑ∆Η ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

4 ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
5 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
7 ΒΟΥΡΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

8 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
10 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

11 ΓΟΥΝΕΛΑ ΛΟΥΚΙΑ ΗΛΙΑΣ 
12 ∆ΑΒΕΡΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

13 ∆ΑΜΙΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
14 ∆ΑΜΟΣ Α∆ΑΜΑΝΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

15 ∆ΑΡΖΕΝΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

16 ∆ΗΜΑΚΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ6ΑΛΩΞΥ-ΣΛΩ



 3 

17 ∆ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

18 ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
19 ΖΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

20 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
21 ΖΥΓΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

22 ΚΑΡ∆ΑΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
23 ΚΑΡΝΕΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

24 ΚΕΡΑΜΙ∆ΑΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

25 ΛΑΡ∆Α ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
 

Τοποθετούµε τους ανωτέρω στο Τµήµα Αποκοµιδής Απορριµµάτων, 

Ανακυκλώσιµων Υλικών και Οδοσάρωσης της ∆ιεύθυνσης Καθαριότητας και 

Ανακύκλωσης του ∆ήµου µας. 

Η σύµβαση του ανωτέρω προσωπικού αρχίζει από 11/05/2020 και λύεται 
αυτοδίκαια την 10/09/2020,  χωρίς καµία αποζηµίωση για την αιτία αυτή. 

Όπως προκύπτει από τη µε αρ. πρωτ.  1332/19-03-2020 βεβαίωση του 

Τµήµατος Προϋπολογισµού και Οικονοµικής Πληροφόρησης της ∆ιεύθυνσης 

Οικονοµικών Υπηρεσιών, υπάρχουν εγγεγραµµένες πιστώσεις στον προϋπολογισµό 

έτους 2020 για την µισθοδοσία των ανωτέρω, οι οποίες θα βαρύνουν τους Κ.Α. 

20.6041.01 και 20.6054.01.  

Με µέριµνα της ∆ιεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης, θα διατεθούν τα 

προβλεπόµενα υλικά ατοµικής προστασίας,  ενώ µε µέριµνα της ∆ιεύθυνσης 

∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικών Υπηρεσιών θα γίνει εάν απαιτείται, ο εµβολιασµός 

του προσωπικού. Πριν την ανάληψη υπηρεσίας θα γίνει λεπτοµερής ενηµέρωση για 

τα µέτρα ασφαλείας των υλικών µέσων και οχηµάτων που θα χειριστούν οι ανωτέρω. 

  

 
 

       Κοινοποίηση : 
 

1. Γραφείο ∆ηµάρχου 
2. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
3. ∆ιεύθυνση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης 
4. ∆ιεύθυνση ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικών Υπηρεσιών 
5. Τµήµα Ελέγχου και Πιστοποίησης ∆απανών 
6. Τµήµα Μισθοδοσίας  
7. Τµήµα Κίνησης Οχηµάτων και Μηχανηµάτων 
8. Τµήµα Αποκοµιδής Απορριµµάτων, Ανακυκλώσιµων 

Υλικών και Οδοσάρωσης 
 

Ο  
∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ Π. ΜΩΡΑΛΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ6ΑΛΩΞΥ-ΣΛΩ


		2020-05-07T14:39:10+0300
	Athens




